MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

POLO DE INOVAÇÃO VITÓRIA
Av. Anísio Fernandes Coelho, 1260 - Jardim da Penha - 29060-670 - Vitória - ES

27 3083-4550

EDITAL Nº 04/2022 – POLO-VIT-IFES

PROCESSO SELETIVO DE VOLUNTÁRIO - PROJETO DELA21

RESULTADO PARCIAL

O(s) candidato(s) abaixo listado(s) participaram da etapa inicial do Processo Seletivo do EDITAL
Nº 04/2022 – POLO-VIT-IFES, cujo RESULTADO PARCIAL torna-se público.

O(s) candidato(s) deverá(ão) observar a data e prazo para etapa seguinte do Edital.

Candidato Pontos Vínculo Situação

João Paulo Luiz Grisotto Alves 12 Voluntário

Classificado e
convocado
para
entrevista

Evandro Falcão Della Valentina de Oliveira 8 Voluntário

Classificado e
convocado
para
entrevista

Vitória, ES – 22 de agosto de 2022.